
www.holiday-link.com

WINDSURFING SCHOOL - 3
DAYS - BOL, OSTROV BRAč
WINDSURFING Aktivní centrum Bol se nachází v kempu Aloa v
chorvatském Bolu, nejlepším místě na pobřeží Jaderského
moře pro windsurfing.

Cena

Windsurfing school - 3 days

Bol, island Brač:
Windsurfing school - 3 days
Bol
21420 Bol
Chorvatsko

Informace

STRUčNý POPIS:
Název: Windsurfing school - 3 days
Doba trvání výletu / prohlídka / činnosti:: 3 dny
Produkt nejlépe popisuje výraz: Outdoor a dobrodružství
Produkt zahrnuje: sportovat, adrenalin / extrémní sporty, nabídka
dobrodružství, žádné náklady na zrušení
Krátce o výletu/prohlídce a nejzajímavější části: WINDSURFING Aktivní
centrum Bol se nachází v kempu Aloa v chorvatském Bolu, nejlepším místě
na pobřeží Jaderského moře pro windsurfing.

Plán

DATA EXKURZE / PROHLíDKY
/ AKTIVITY
Cijela godina

MíSTO A čAS ODJEZDU
Active Bol Centar

MíSTO A čAS PříJEZDU
Active Bol Centar



www.holiday-link.com

Informace

POPIS:
Aktivní centrum Bol se nachází v kempu Aloa v chorvatském Bolu, nejlepším místě na pobřeží Jaderského
moře pro windsurfing. Díky spolehlivému a stabilnímu větru mistral je Bol ideálním místem pro výuku
windsurfingu. Vítr se během dne velkolepě zvedne, takže je ideální pro začátečníky dopoledne a experty
odpoledne. Pro ty, kteří jsou pohodlní ve svých schopnostech, máme k zapůjčení vybavení na několik hodin
až týden. Zatímco pro ty, kteří teprve začínají, nebo pokud si jen chcete zlepšit svou techniku, náš tým má
více než 25 let zkušeností a může přizpůsobit lekce tak, aby vyhovovaly vašim schopnostem nebo
specifickým požadavkům.

ROZVRH:
3 dny školy windsurfingu
2 hodiny denně

3 hodiny sólového surfování, když jste připraveni (obvykle 2. nebo 3. den)

CO VZíT SEBOU/OBLéCT:
Veškeré vybavení je v ceně, stačí si vzít ochranu proti slunci a svačinu.


